
 



Årsmelding RJFF 2025 

Styret 

Styret har i 2025 bestått av følgende medlemmer: 

Leder:    Kjell Langhus 
Nestleder:   Tor Arne Nergaard 
Kasserer:   Jon-Henning Frost Hauge 
Sekretær:   Kåre Ohrvik 
Leirdueutvalg:  Knut Hauglund 
Jaktutvalg:   Lars Mathisen 
Fiskeutvalg:   Thor Arne Vestli 
Rifleutvalg:   Håvard Halvorsen 
Hundeutvalg:   Kjell Tore Myre 
Ungdomsutvalg:  Niklas Eriksen 
Kvinneutvalg:   Solfrid Bråten  
Mattrialforvalter:  Kai Halvorsen 
Nettansvarlig:  Bjørn Kristoffer Kjelsrud 
 
 
 
Pr 31.12.2025 var det registrert 1035 aktive medlemmer, hvorav 1 æresmedlem, Tor 
Tveterhagen. Dette er en nedgang på 35 medlemmer sammenlignet mot 31.12.2024  
Kvinneandelen ligger på ca. 20% 
Rælingen JFF er en av kommunens største frivillige organisasjoner. 
Det er i 2025 avholdt 9 styremøter, 1 møte med skytterlaget. 
Det er ikke avholdt møter i veilaget. (her har RJFF møterett, men ikke stemmerett.) 
Det er også avholdt 1 møte med Nordstrand JFF. De leier Annekloppa skytebane hver 
mandag. 

RJFF var representert med 5 personer under NJFF tillitsvalg konferansen på Lillehammer 
i februar 

På regionslagets årsmøte i mars deltok 6 representanter fra RJFF 

På kvinnekontaktsamlingen stilte 1 representant fra RJFF 

På Ungdomsledersamlingen stilte vi med 2 representant 

I 2025 ble det gjennomført 5 jegerprøvekurs. På disse kursene ble det uteksaminert 88 
nye jegere, 19 av disse var kvinner. Kvinneandelen er på samme nivå som 2024. 
 
 



RJFF har i 2025, gjennom sin spennvidde i alder blant medlemmene og bredde i 
aktiviteter levd opp til mottoet: «jakt og fiske for alle, for alltid» 
Styret vil takke alle utvalgsmedlemmer og samarbeidspartnere for innsatsen og velviljen 
i 2025. Foreningen er avhengig av dette for å opprettholde et høyt aktivitetsnivå. 

 

Leirdueutvalget 

Utvalget og skytinger 
Leirdueutvalget har i 2025 bestått av 27 medlemmer, hvorav 1 har hatt permisjon. 
 

Utvalget har i perioden 22. april til 9. september gjennomført 33 åpne Leirdueskytinger, 
18 på tirsdager og 15 på torsdager. Utvalget har i tillegg gjennomført 4 lukkede 
arrangementer for kunder som har leid tilgang til banene. Som betaling for det ene 
arrangementet har vi fått satt opp trapp til D kasteren på Fellemyra. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
Utdanning 
I februar gjennomgikk 5 av utvalgets medlemmer instruktørkurs Hagle og vi har nå god 
dekning av denne kompetansen.  
 

 

Skytebanene 
Utvalget har i perioden gjennomført flere vedlikeholds dugnader både før oppstart samt 
opprydding etter grunneiers uttak av tømmer. 

 
 

Driftsstabilitet har vært et av fokusområdene for 2025. denne er nå vesentlig bedret 
sammenlignet med tidligere år. Utbedring av pressbane vil være et av fokusområdene for 
kommende sesong. 



Jaktutvalget 

Småviltjakt 
Nedgangen i kortsalget fortsetter også i 2025, og det er totalt kun omsatt 110 kort fordelt 
på de forskjellige kortene. Grunnen til nedgang er usikkert, men trolig på grunn av mindre 
småvilt i våre områder de senere år. Trenden er også at det blir solgt flere dagskort 
 
Rådyrjakt 
Det er solgt 19 stk. rådyrkort, og det er for sesongen 2025 ikke innrapportert felte dyr. 
 
Beverjakt 
Det ble i 2025 ikke skutt bever ved våre vann. Bestanden er fortsatt noe lav, og dette kan 
være grunnen. 
 
Fellefangst 
Det er stadig aktivitet i jakten etter mink og mår i terrengene som RJFF disponerer. Det er 
meldt om flere fangster av både mink og mår. Dette er en aktivitet som kan drives gratis 
av medlemmer av RJFF, og som stadig øker i popularitet 
 
Gluggejakt på rev 
RJFF har fortsatt to buer som driftes av frivillige medlemmer, og det er fortsatt bra besøk i 
buene. Åtejakt i ferdig oppvarmede buer og gode åter tilfører fortsatt nye medlemmer til 
foreningen. Dette er et meget bra viltstell, og vi oppfordrer medlemmer til å fortsette 
denne spennende jakta! 
 
Røyskattlikoia i Romedal 
Koia har et greit besøk og 2025 ligger på nivå med de siste årene 
I tillegg til koia disponerer vi jaktkort på småvilt, rådyr og hare. Det er også aktuelle 
fiskevann i nærheten som huser både ørret og røye. Mer info om området og koia finnes 
på våre hjemmesider eller på RASA.no og Facebook-sidene til Romedal og Stange 
Almenning. 

 

 

 

 

 

 

 



Rifleutvalget  

Utvalget og skytinger 
Rifleutvalget har bestått av 45 Utvalgsmedlemmer. 
Det har vært bra med aktivitet på riflebanen gjennom året. I 2025 holdt vi riflebanen 
åpen 35 kvelder for terminfestede skytinger. Åpningen ble noe forsinket grunnet 
utfordringer med elektroniske skiver. 
I løpet av disse kveldene ble det skutt 671 serier, som tilsvarer 13 420 skudd.   
 

Storviltprøven/Kurs/utdannelse 
Det er avlagt 232 storviltprøver i løpet av sesongen. 
Det er også gjennomført 6 kurs i praktisk skyting og vedlikehold i felt, med totalt ca.30 
deltakere. 
  
Jaktfeltgruppa  
Er en del av Rifleutvalget. Gruppa gjennomførte en del egne treninger fra nyttår og frem 
til påske. Det var flere som deltok på ulike jaktfeltstevner, og to deltok på NM. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kvinneutvalget 

Skytebanene 
I 2025 har kvinneutvalget gjennomført organisertskyting annenhver onsdag gjennom 
hele sesongen. Banen har vært godt besøkt av skyttere med lang erfaring, og helt nye 
som enda ikke hadde tatt jegerprøven. Både riflebanen og haglebanen har vært i bruk. 

En gang per mnd. har vi samarbeidet med ungdomsutvalget. Da har vi avholdt skyting for 
ungdom og kvinner sammen. 

Samlinger/utdanning og kurs 
Søndag 25 mai arrangerte kvinneutvalget nyttevekstkurs på Annekloppa. Med stødig 
veiledning fra innleide instruktører fra Romerike sopp og nyttevekst ble dette et 
inspirerende kurs med mange gode smaksprøver.  
 

 
 
På høsten fikk to stykker fra kvinneutvalget også deltatt på kurs i organisasjonslære på 
NJFF Akershus sine lokaler på Skytta. Her fikk vi innblikk i alt fra hvordan NJFF er bygget 
opp og til hvordan lokallag skal driftes. Flere gode tips fikk vi også som bl.a søke midler 
til ulike arrangementer 
 
 
 
 



Hundeutvalget 

Dressurkvelder: 
Utvalget har 18 medlemmer hvor alle har instruktørutdannelse 
Uttvalget har i 2025 gjennomført dressurtreninger på onsdager på parkeringsplassen 
mellom Bygdetunet og Låven. Treningene er gjennomført i perioden januar til ut mai, og 
fra medio oktober og ut året. Det har vært svært godt oppmøte. Det møter mellom 20-35 
ekvipasjer hver trening. Etter treningen er det sosialt samvær med kaffe og hundeprat 
inne i klubblokalet i Låven. Det har blitt avholdt temamøter rett etter dressurtreningene 5 
ganger. 

  

Samlinger og kurs 
I overgangen april/mai ble det avholdt en kurskveld om hvordan stille ut hund på 
utstilling. Mange deltok på denne kvelden. 

Det ble gjennomført apportkurs i april – juni. Her deltok 2 ekvipasjer. 

Det ble gjennomført ett apportprøvekurs i mai og juni. Her deltok 11 ekvipasjer 
 

 

Det ble gjennomført ett Blodsporkurs i april-mai. Til sammen deltok 5 ekvipasjer. 

Det ble gjennomført ett kurs for Blodspor videregående. Her deltok 6 deltagere 

 



 

Høstsamling med tema «Føring av hund i fjellet» ble gjennomført i august med 13 
ekvipasjer i Sømådalen ved Femunden. 
 

 

 
Saueaversjon: 
Saueaversjonsdressur ble gjennomført for 92 hunder i perioden juni – september, i 
samarbeid med Nes gård. 

 



 
Øvrige aktiviteter: 

Hundeutvalget deltok på familiedagen ved Myrdammen i juni. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Barne- og ungdomsutvalget 

Aktiviteter 
I mai ble det gjennomført barne- og ungdomscamp på Myrdammen. Her fikk deltagerne 
overnattet i lavvo, padle kano, fiske og skyte med pil og bue og luftgevær. Arrangementet 
var gratis. 

 
Utvalget var aktive både under RJFF familiedag på Myrdammen og Nordby-dagen 
samme sted.  

                     
 
Her var det bra oppmøte og fiskestengene fikk virkelig kjørt seg. 
Det har også vært tilbud på introjakt på due og rådyr. 
 
Kurs 
Fluekastekurs ble gjennomført på forsommeren. 
 



Skytebanene  
Det er gjennomført flere skyte kvelder for ungdom. Dette er delvis gjennomført sammen 
med kvinneutvalget. 
 

 
 

 
 



Fiskeutvalget 
 

 

Utvalget har i 2025 bestått av 23 medlemmer som har arbeidet med kultivering av vann 
og tjern innenfor Rælingen JFF sitt forvaltningsområde. Utvalget har hatt fokus på 
fiskeutsetting, vannprøver, oppsyn og tilrettelegging for et bærekraftig fiske. Flere 
småbarnsfamilier og førstegangsfiskere fikk gode fiskeopplevelser på Myrdammen. Det 
er morsomt å se at en 10 åring står stolt frem og viser en 800 grams ørret. 



Aktiviteter 
Kultivering: 
Ørret er satt ut i småvannene, Myrdammen samt Ramstadsjøen. Det er nå 4 år siden sist 
det ble satt ut ørret i Ramstadsjøen. I 2025 ble det satt ut 400 ørret. Før utsetting ble det 
tatt grundige vannprøver (pH) i samarbeid med Rælingen kommune og RJFF-Fiskeutvalg. 
Det er ikke satt ut ørret i Åmotdammen i 2025. Her er vannspeilet sunket betraktelig 
grunnet rehabilitering av demninger. 

Prøvefiske: 
Sammen med Lørenskog Jakt- og Fiskeforening ble det gjennomført prøvefiske med garn 
i Åmotdammen. 
 

Oppsyn: 
Jevnlig oppsyn med alle vannene er gjennomført. Myrdammen har hatt spesielt høyt 
fokus grunnet lett tilgjengelighet. Resultatene har vært positive. De fleste fiskere har 
kjøpt fiskekort. De som ikke hadde kjøpt, kjøpte på stedet eller pakket sammen utstyret. 

 
 
Vannprøver: 
Vannprøver er tatt av alle vann og sendt til Statsforvalteren. 

 
 
 



Øvrige aktiviteter: 
Søppel og avfall er plukket rundt alle vann og tjern som RJFF-Fiskeutvalg forvalter. 
Fluekastekurs er gjennomført med svært fornøyde deltakere. 
 

Seniorgruppa 

Seniorgruppa er ikke eget utvalg i foreningen, men det betyr ikke at våre seniorer ikke er i 

aktivitet. Gruppa samles hver onsdag formiddag. Det blir skutt med både hagle og rifle. En 

god kopp kaffe er det også blitt tid til. Skrønene sitter også løst. Seniorgruppa har stått for å 

fylle opp ved lagret på Annekloppa. 

 

 

Mediautvalg 

Vi er som dere vet av de aller største lokalforeningene på sosiale medier, med ca 3000 følgere 

fordelt på Instagram og Facebook. 90% av disse følgerne kommer fra Facebook.  

 

Men det vi ser nå er en nedgang i engasjement og rekkevidde. Dette er basert på endringer i 

«algoritmen» så det gjelder ikke bare oss i RJFF, men jevnt over. I tiden fremover vil vi bruke 

nettsidene mer og mer, da de vil være den sikreste kilden for informasjon om aktiviteter og 

nyheter fra foreningen.  

 



For våre medlemmer er det enklere å gå inn på rjff.no om de lurer på noe enn det er å lete 

gjennom sosiale medier. Så husk det og bruk sidene for oppdatert info    

 

 

 

Rælingen 

Februar 2026 



 

 

 


